
   Zápis č. 8/2019 

Ze zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané 26. března 2019 v kanceláři starosty 

města Proseč 

 

Přítomni: Bc. Jan Macháček , Miloslav Hurych, Bc. Radek Šenkýř, Jan Poslušný 

Omluven:      Tomáš Háp 

Hosté:   Karel Hloušek (zastupitel) 
 

8. zasedání Rady města Proseč v roce 2019 proběhlo v době od 7:00 hodin do 9:45 hodin. 

 

 

Program:    1. Organizační záležitosti 

2. Konkursní komise ZŠ a MŠ Proseč 

3. Záměr prodeje pozemku p.č. 702 v k.ú. Podměstí  

4. Smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti č. IV-12-2016703/VB01 

5. Protokol o jednání před soudem  - určení vlastnického práva k nemovitosti 

6. Cenová nabídka BÁERTEK ROZHLASY, s.r.o. – ukazatele rychlosti 

7. Odpuštění místního poplatku 

8. Objednávka žlutých žulových kostek (mozaika) pro dláždění chodníků 

9. Objednávka modrých žulových kostek (mozaika) pro dláždění chodníků 

10. Cenová nabídka MAJT s.r.o. na upgrade serveru města 

11. Zadávací dokumentace, vyhlášení výběrového řízení  „Veřejné osvětlení 

Česká Rybná – Snížení energetické náročnosti“ 

12. Komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek -  „Veřejné osvětlení 

Česká Rybná – Snížení energetické náročnosti“ 

13. Organizační řád Pečovatelské služby Proseč 

14. Provozní řád Pečovatelské služby Proseč 

 

 

 

 

1. Organizační záležitosti 

Předložený program 8. zasedání Rady města Proseč konaného dne 26. března 2019 byl schválen bez 

úprav všemi hlasy. Jednání zahájil a řídil Jan Macháček, starosta města. Ověřovatelem zápisu byl 

Miloslav Hurych, místostarosta. Zápis ze zasedání provedl Jan Macháček. 

 

 

 

 



2. Konkursní komise ZŠ a MŠ Proseč (RM/109/2019) 

Rada města  

jmenuje 

v souladu s ustanovením § 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 

řízení a konkursních komisích tyto členy:  

Předseda komise: Bc. Jan Macháček   (člen určený zřizovatelem) 

Ostatní členové:  Jan Poslušný    (člen určený zřizovatelem) 

Mgr. Hana Pochobradská (člen určený ředitelem krajského úřadu) 

Mgr. Lenka Novotná (člen, odborník v oblasti státní správy – 

ředitel podobné školy –Masarykova 

základní škola Polička) 

PaedDr. Marta Hunalová  (člen, školní inspektor ČŠI) 

Mgr. Alena Zvárová  (člen, pedagog školy) 

Mgr. Pavlína Herynková, Ph.D. (člen, zástupce školské rady)  

Pro: 4, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

3. Záměr prodeje pozemku p.č. 702/2 v k.ú. Podměstí (RM/110/2019) 

Rada města  

schvaluje 

zveřejnění záměru prodeje nově značené pozemkové parcely č. 702/2 o výměře 127 m2  v k.ú.  

Podměstí (dle GP č. 213-30/2019) na úřední desce. (GP je přílohou zápisu) 

Pro: 4, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

4. Smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti č. IV-12-2016703/VB01 

(RM/111/2019) 

Rada města  

schvaluje 

Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2016703/VB01 “Proseč – Terézy 

Novákové 823/1 – knn - Rejmanová“ s ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, podpisem smlouvy je 

pověřen starosta. (smlouva je přílohou zápisu) 

Pro: 4, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

 



5. Protokol o jednání před soudem  - určení vlastnického práva k nemovitosti 

(RM/112/2019) 

Rada města  

bere na vědomí 

Protokol o jednání před soudem prvního stupně o určení vlastnického práva k nemovitosti mezi 

žalovaným městem Proseč a žalobcem Josefem Drahošem a schvaluje svolat společné jednání ve 

věci pokusu dosažení smírného řešení. (protokol z jednání je přílohou zápisu) 

Pro: 4, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

6. Cenová nabídka BÁERTEK ROZHLASY, s.r.o. – ukazatele rychlosti 

(RM/113/2019) 

Rada města  

bere na vědomí 

cenovou nabídku společnosti BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o. (IČ: 27781275) na pořízení ukazatele 

rychlosti na vjezdy do města Proseč, nabídka bude vyhodnocena v druhé polovině roku 2019 až na 

základě plnění rozpočtu města. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

7. Odpuštění místního poplatku (RM/114/2019) 

Rada města  

schvaluje 

odpuštění místního poplatku za psy pro poplatníky dle přílohy na základě recipročního plnění ve 

stejné výši. (rozhodnutí je přílohou zápisu) 

Pro: 4, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

8. Objednávka žlutých žulových kostek (mozaika) pro dláždění chodníků 

(RM/115/2019) 

Rada města  

schvaluje 

objednání 25 tun žlutých žulových kostek (mozaika) u firmy Granit Máca s.r.o. (IČ: 29309727) za 

cenu 2 200 Kč/t pro dláždění chodníků náměstí, objednávkou je pověřen starosta. (objednávka je 

přílohou zápisu) 

Pro: 4, Zdržel se: 0, Proti: 0 



9. Objednávka modrých žulových kostek (mozaika) pro dláždění chodníků 

(RM/116/2019) 

Rada města  

schvaluje 

objednání 25 tun modrých žulových kostek (mozaika) u firmy GRANIT-ZACH, spol. s r.o. (IČ: 

60934166) za cenu 2 550 Kč/t pro dláždění chodníků náměstí, objednávkou je pověřen starosta. 

(objednávka je přílohou zápisu) 

Pro: 4, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

10. Cenová nabídka MAJT s.r.o. na upgrade serveru města (RM/117/2019) 

Rada města  

schvaluje 

cenovou nabídku firmy MAJT s.r.o. (IČ: 269 35 040) na upgrade (zrychlení) serveru města, 

objednávkou je pověřen starosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

Pro: 4, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

11. Zadávací dokumentace, vyhlášení výběrového řízení  „Veřejné osvětlení 

Česká Rybná – Snížení energetické náročnosti“ (RM/118/2019) 

Rada města  

schvaluje 

zadávací dokumentaci a vyhlášení výběrového řízení na akci „Veřejné osvětlení Česká Rybná – 

Snížení energetické náročnosti“ a oslovení firem k podání nabídek: 

• DKV elektro spol. s r.o., IČ: 25266217 

• PP-GROUP.cz s.r.o., IČ: 28829913 

• ECO LED SOL s.r.o., IČ: 29146411 

• ELPO s.r.o., IČ: 26005221 

• ELMONT - P s.r.o., IČ: 27506541 

Pověřenou osobou jednat ve všech záležitostech tohoto výběrového řízení je starosta. 

Pro: 4, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 



12. Komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek -  „Veřejné osvětlení 

Česká Rybná – Snížení energetické náročnosti“ (RM/119/2019) 

Rada města  

schvaluje 

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek veřejné zakázky „Veřejné osvětlení Česká Rybná 

– Snížení energetické náročnosti“ ve složení: Mgr. Jaromír Kašpar, Bc. Jan Macháček, Miloslav 

Hurych. 

Pro: 4, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

13. Organizační řád Pečovatelské služby Proseč (RM/120/2019) 

Rada města  

schvaluje 

aktualizaci Organizačního řádu Pečovatelské služby Proseč s účinností od 1. 4. 2019. 

(aktualizovaná verze organizačního řádu je přílohou zápisu) 

Pro: 4, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

14. Provozní řád Pečovatelské služby Proseč (RM/121/2019) 

Rada města  

schvaluje 

aktualizaci Provozního řádu Pečovatelské služby Proseč s účinností od 1. 4. 2019. (aktualizovaná 

verze provozního řádu je přílohou zápisu) 

Pro: 4, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

V Proseči  26. 3. 2019   

     starosta města: ……………………………………… 


